山东传媒职业学院 2023 年课程资源建设项目竞争性磋商公告

山东盛和招标代理有限公司受山东传媒职业学院委托,就山东传媒职业学院 2023年课程资源建设项目进行国内招标,欢迎符合本次竞争性磋商文件要求的, 有服务能力的供应商前来投标。

- 一、项目编号: SDSHZB2023-269
- 二、项目说明:
- 1. 本项目为山东传媒职业学院 2023 年课程资源建设项目,共分为1个标段, 预算: 32.8万元;
 - 2. 本项目不接受联合体投标;
 - 3. 本项目只准许一个报价,不接受多方案报价。
 - 三、供应商资格要求:
 - 1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
- 2. 通过"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、"中国政府采购网"(www.ccgp.gov.cn)查询,未被列入失信惩戒、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单。
 - 3. 本项目不接受联合体投标。

四、报名方式

- 1. 凡有意参加本次政府采购的供应商应携带加盖单位公章的营业执照复印件一份,到采购代理机构现场登记并报名,报名截止时间前同时完成代理机构现场报名方可视为报名成功。或者通过邮件报名,邮件内容:项目名称、项目编号、公司名称、联系人、联系电话、邮箱、营业执照副本扫描件、标书费汇款底单发送至山东盛和招标代理有限公司邮箱 cnshzbegs@163. com,邮件名称命名为山东传媒职业学院 2023 年课程资源建设项目-报名-"响应单位名称"。开户单位全称:山东盛和招标代理有限公司。开户行:兴业银行济南燕山支行。账号:376060100100168341。
 - 2、报名时的资料查验不代表评标时的资格审查合格或最终通过。
 - 五、购买磋商文件起至时间: 2023 年 9 月 28 日----2023 年 10 月 10 日下午 17:30 前,工作时间 8:30—17:30 (北京时间,节假日除外)。

购买竞争性磋商文件地点:山东济南唐冶西路 868 号山东设计创意产业园南

区 B1 楼。

竞争性磋商文件工本费: 300元。

六、若有疑问或需澄清的内容请致电招标代理机构山东盛和招标代理有限公司。

七、响应文件(密封)递交起止时间: 2023 年 10 月 13 日上午 09:00-09:30 (北京时间)。

递交地点:山东盛和招标代理有限公司(山东济南唐冶西路 868 号山东设计创意产业园南区 B1 楼二楼会议室)。

八、报价时间: 2023年10月13日上午09:30(北京时间)

报价地点:山东盛和招标代理有限公司(山东济南唐冶西路 868 号山东设计创意产业园南区 B1 楼二楼会议室)。

递交方式:供应商必须于报价截止时间前现场递交响应文件,逾期恕不再受理,传真、邮寄等方式递交的响应文件概不接收。

九、项目负责人: 王凯 许铖铖

联系电话: 0531-88260506, 15153117917。

公司邮箱: cnshzbegs@163.com (本邮箱不接收任何询问、质疑、投诉等相关材料)